
 

 Prezydent Miasta Pruszkowa 

 

 

Wydział Strategii i Rozwoju,                                                                                                                                                                                                                                             tel.: 22 735 87 10, 22 738 87 97 
Referat ds. zamówień publicznych                                                                                                                                                                                                                                e-mail: bzp@miasto.pruszkow.pl 

Pruszków, 20.05.2022 r. 

WSR.271.18.2022 
 

Informacja z otwarcia ofert  
 
Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2021 r.,  poz. 1129 ze zm.) informuje, 

że w postępowaniu na: Budowa ścieżki rowerowej w ul. Groblowej w Pruszkowie wraz z chodnikami i oświetleniem 

 

Numer nadany przez Zamawiającego: WSR.271.18.2022 
wpłynęły następujące oferty: 

 

Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie : 

 

Nr oferty Firma oraz adres Wykonawcy               Cena oferty brutto zł.  

 
1. 

 
Rokom Sp. z o.o. 
03-162 Warszawa, ul. Karnicka 22 
 

 
2 088 540,00 

 
2. 

 
Delta Spółka Akcyjna 
01-029 Warszawa, ul. Dzielna 21/47 
 

 
1 556 196,00 

 
3. 

 
Konsorcjum firm: 
Lider – Zakład Usług Terenowych Budowlanych i Porządkowych Margot 
Małgorzata Szymańska w spadku; ul. Pasaż Ursynowski 11, 02-784 Warszawa 
Partner – Zakład Usług Terenowych Budowlanych i Porządkowych Margot 
Expert Sp. z o.o. ul. Pasaż Ursynowski 11, 02-784 Warszawa 
 

 
1 462 329,96 



 

 Prezydent Miasta Pruszkowa 

 

 

Wydział Strategii i Rozwoju,                                                                                                                                                                                                                                             tel.: 22 735 87 10, 22 738 87 97 
Referat ds. zamówień publicznych                                                                                                                                                                                                                                e-mail: bzp@miasto.pruszkow.pl 

4. 
 
 

 
P.T.H.U PACHOLCZYK Piotr Pacholczyk 
05-822 Milanówek, ul. Królewska 21 
 

                     1 769 899,14 
 
 

 
5. 

 
„Fal – Bruk” Sp. z o.o. Sp. k. 
02-868 Warszawa, ul. Sarabandy 42 
 

 
1 623 600,00 

 


